
 

 

UCHWAŁA NR L/489/18 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Biskupiec, miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych obejmują wszystkie 

punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, w których dokonuje się sprzedaży napojów 

alkoholowych:  

1) do 4,5% oraz piwo 

2) powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa); 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu; 

2. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie gminy Biskupiec stanowiąc, że punkty sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych nie 

mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 20 metrów od punktów chronionych, o których mowa 

w ust. 4. 

3. Pomiar odległości określonej w ust. 2 dokonuje się wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi 

wejściowych miejsc określonych w ust. 4, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów 

alkoholowych. 

4. Ustala się następujące obiekty chronione: 

1) Szkoły podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne, zawodowe, średnie, szkoły branżowe, szkoły 

ponadpodstawowe. 

2) Kościoły. 

§ 2. 1. Dopuszcza się, po spełnieniu wymogów określonych innymi przepisami prawa, sprzedaż napojów 

alkoholowych w ogródkach gastronomicznych. 

2. Do lokalizacji ogródka gastronomicznego stosuje się zasady określone w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4448



§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/63/07 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 czerwiec 2007 roku w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem 

piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawani napojów alkoholowych na terenie Gminy Biskupiec oraz uchwała Nr VI/46/15 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały nr VII/63/07 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających więcej niż 4,5 % alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Biskupiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Tęgowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4448


		2018-10-22T10:30:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




